ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2017г.                                                                                                №15
с. Зелёная Поляна

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Зелёнополянский сельсовет Троицкого
 района Алтайского края за  2 квартал
2017 год

На основании Бюджетного  кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 22 и статьей  50 Устава муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, заслушав отчет  главы сельсовета  об исполнении бюджета муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края за 2 квартал 2017 года с дополнениями и изменениями, принятыми в процессе его исполнения, Зелёнополянский сельский Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края за 2 квартал 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (А.П. Чепкасов).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                           						С.П. Сокол